
UCHWAŁA NR IX/36/24 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie określenia głównych kierunków pracy Rady Gminy Sulików na okres kadencji 2024-2029 oraz 
sposoby realizacji zadań Rady. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu Gminy Sulików, uchwalonego uchwałą Nr XXIII/173/12 Rady 
Gminy Sulików 28 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulików (Dz. Urz. Woj. Dolno. 
z 2012 r., poz. 2887; zm.: Dz. U. Woj. Dolno. z 2012 r., poz. 2888, z 2014 r. poz. 1166 oraz z 2018 r. 
poz. 5343.), Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się główne kierunki pracy Rady Gminy Sulików na okres kadencji 2024-2029 oraz sposoby 
realizacji zadań Rady. 

2. Główne kierunki pracy Rady zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D51381-A18F-47FC-9019-4A7E0CD9AECE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/36/24 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 31 października 2024 r. 

GŁÓWNE KIERUNKI PRACY 
RADY GMINY SULIKÓW NA KADENCJĘ 2024-2029 ORAZ SPOSOBY REALIZACJI ZADAŃ 

L.p. Nazwa zadania do 
wykonania 

Sposób realizacji  Termin 
realizacji 

Podmiot 
odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i realizację zadania 

Uwagi 

1.  Zadania z zakresu 
budżetu gminy: 
1. Analiza dochodów 
bieżących i wydatków 
bieżących; 
2. Dokonywanie 
okresowych analiz 
sprawozdań 
finansowych; 
3. Dokonywanie analiz 
sprawozdań z wykonania 
budżetu gminy za rok 
budżetowy; 
4. Zabezpieczenie 
środków finansowych, 
celem zapewnienia 
wkładu własnego do 
podejmowania 
przedsięwzięć 
inwestycyjnych. 

- podejmowanie 
stosownych uchwał, 

- przyjęcie sprawozdań i 
podjęcie uchwał w 

sprawie absolutorium. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

okres  trwania kadencji 
2024-2029 

 
Rada Gminy Sulików, 

 
komisje właściwe  

według kompetencji 
Rady Gminy Sulików. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D51381-A18F-47FC-9019-4A7E0CD9AECE. Podpisany Strona 1



 
2.  

Zadania z zakresu 
działań określonych  
w Strategii Rozwoju 
Gminy Sulików: 
1. monitorowanie 
i realizacja zadań 
wynikających ze Strategii 
Rozwoju Gminy Sulików 
na lata 2015-2025, 
w tym zadań z zakresu 
inwestycji gminnych, 
planowania 
i zagospodarowania 
przestrzennego, 
w zakresie społecznym, 
w tym pomocy 
społecznej, a także 
w zakresie oświaty 
i promocji gminy, jak 
również w zakresie 
opieki zdrowotnej, 
kultury, sportu 
i rekreacji, gospodarki 
komunalnej, 
mieszkaniowej 
i ochrony środowiska 
oraz bezpieczeństwa. 
2. Podjęcie uchwały 
w 2025 r. celem 
uchwalenia strategii 
rozwoju na kolejne lata. 

- podejmowanie 
stosownych uchwał, 

- współpraca z innymi 
podmiotami, 

-analiza i ocena postępów 
realizacji inwestycji, 

- monitorowanie 
działalności gminnej 

jednostki kultury, 
- podejmowanie uchwał  
i realizacja programów 

w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy i patologii 
społecznej, 

- dokonanie okresowej 
oceny funkcjonowania 

jednostki 
odpowiedzialnej za 
wykonywanie zadań 

związanych z utrzymanie 
czystości 

i porządku w gminie, 
-dokonanie okresowej 
oceny funkcjonowania 

systemu gospodarki 
odpadami, 

-analiza informacji 
o stanie mienia 
komunalnego. 

okres  trwania kadencji 
2024-2029 

Rada Gminy Sulików, 
 

komisje właściwe  
według kompetencji 

Rady Gminy Sulików. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D51381-A18F-47FC-9019-4A7E0CD9AECE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  do właściwości rady gminy należy m.in. 

uchwalanie programów gospodarczych.  Kwestię tę regulują ponadto przepisy zawarte w Statucie Gminy 

Sulików, zgodnie z którymi Rada Gminy Sulików w okresie 6 miesięcy od rozpoczęcia kadencji określa 

w drodze uchwały główne kierunki pracy i sposoby realizacji zadań gminy w trakcie kadencji. Program 

kadencyjny wskazuje zadania priorytetowe przyjęte  do realizacji w trakcie trwania kadencji 2024- 2029. 

 Przewodniczący Rady 

  

Adam Czesnakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D51381-A18F-47FC-9019-4A7E0CD9AECE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/36/24 RADY GMINY SULIKÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - GŁÓWNE KIERUNKI PRACYRADY GMINY SULIKÓW NA KADENCJĘ 2024-2029 ORAZ SPOSOBY REALIZACJI ZADAŃ
	Uzasadnienie


